Educação, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, com calculados, nos termos do os  art.  33, I, II, 

e  art.  60 da Lei Municipal n°2190/2022, com proventos mensais abaixo discriminados: 

Média da Remuneração: R$ 1.093,28 

Valor Aposentadoria: R$ 830,89 

Complementação Constitucional: R$ 489,11 

Valor do Beneficio: R$ 1.320,00 (hum mil e trezentos e vinte reais) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

Paw  da Prefeitura Municipal de Itapajk 28 de Abril de 2023. 

MARIA G E BARR 0 MAGALHAZ CAETANO 

Prefeita Municipal 

_  

JOSE rVA  MOT NE 

Executivo Esi 

Pca Vicente Porfirio Sampaio, 1900 - Centro - Itapaja/CE

[...]

de Aposentadoria Voluntária de interesse da servidora, MARIA IRLANDES 

DE LIMA NASCIMENTO ocupante do cargo de AUXILIAR DE 

ADMINISTRAÇÃO, matricula N°00094-4, lotada na Secretaria de Educação 

do Município, cujo beneficio foi deferido no valor inicial de R$ 1.320,00(Hum 

mil trezentos e vinte reais) com vigência a partir desta publicação. 

Itapajé, 28 de Abril de 2023. 

JOSÉ DA MOTA SILVA NETO 
DIRETOR EXECUTIVO DA CAPES! 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapaje — Ceara 
CEP 62.600-000 CNPJ 63.393.938/0001-39 

FONE-FAX 3346-1008